
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÀ QUẢNG 
 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Quảng, ngày     tháng 10 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xếp lại hạng Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Bình Lãng 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGDĐT ngày 08 tháng 12 năm 2005 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp 

chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập; 

Căn cứ Công văn số 2025/NGCBQLGD-CSNGCB ngày 21/12/2018 của 

Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND ngày 06/8/2018 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Cao Bằng về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý nhà nước lĩnh 

vực Nội vụ trên địa bàn tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Quyết định số 118/QĐ-HĐND ngày 25 tháng 8 năm 2020 của Hội 

đồng nhân dân huyện Hà Quảng về việc phê duyệt Kế hoạch mở lớp học giáo dục 

mầm non, giáo dục tiểu học, giáo dục trung học cơ sở năm học 2020 - 2021; 

Căn cứ Công văn số 1974/SNV-CCHC&TCBC ngày 29/9/2020 của Sở Nội 

vụ Cao Bằng về việc xếp lại hạng trường học; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Xếp lại hạng trường đối với Trường Tiểu học và Trung học cơ sở 

Bình Lãng, huyện Hà Quảng là trường hạng II. 

Điều 2. Chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo đối với viên chức quản lý Trường  

Tiểu học và Trung học cơ sở Bình Lãng được hưởng theo chế độ chính sách hiện 

hành của Nhà nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Giáo 

dục và Đào tạo và Hiệu trưởng Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Bình Lãng 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT HĐND huyện;                           

- Chủ tịch và các PCT UBDN huyện;    

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Vương Văn Võ 

 


		2020-10-12T07:10:09+0700


		2020-10-12T09:24:20+0700


		2020-10-12T09:24:20+0700


		2020-10-12T09:24:20+0700




